檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：阮麗倩

電話：02-87711860

傳真：02-87737936

電子信箱：b294@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國橄欖球協會

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：臺教體署競(三)字第1070006929A號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D005056_107D2002232-01.doc)

主旨：訂定「107年替代役公共行政役（儲備選手類）役男甄選

實施計畫」，請查照並依說明事項配合辦理。

說明：

一、為維護民國82年次以前出生尚未接獲徵集令之役男選手申

請服指定役別機關甄選之權益，本署業提報內政部役政署

增列9名儲備選手類員額予前未提送服役需求之運動種類

。

二、惠請確實掌握所屬役男選手服役狀況，如確有選手具有需

求，請即刻依旨揭計畫擬定甄選規定提報本署備查並賡續

辦理甄選事宜，後續作業程序如下：

(一)107年3月7日前依「107年替代役公共行政役（儲備選手

類）役男甄選實施計畫」研提「107年替代役公共行政

役（儲備選手類）役男甄選規定」函報本署備查。

(二)同年3月8日至15日期間辦理公告及受理報名作業。

(三)同年3月16日至26日辦理甄選作業。

(四)同年3月30日前函報錄取名單至本署。

(五)同年4月11日公告錄取名單。

9

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)同年4月16日前核發儲備選手證明書。

三、檢附「107年替代役公共行政役（儲備選手類）役男甄選

實施計畫」乙份。

正本：中華民國手球協會、中華民國橄欖球協會、中華民國射擊協會、中華民國射箭協

會、中華民國體操協會、中華民國棒球協會、中華民國田徑協會、中華民國游泳

協會、中華民國舉重協會、中華民國自由車協會、中華民國划船協會、中華民國

柔道總會、中華民國空手道協會、中華民國國武術總會、中華民國桌球協會、中

華民國網球協會、中華民國軟式網球協會、中華民國保齡球協會

副本：國家運動訓練中心、本署競技運動組 2018-02-26
14:01:52